
 
Ministero dell’ Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 
Prot.n.7818 
Ufficio VI        Firenze,  18 luglio 2006  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il proprio decreto n.7589 del 12 luglio 2006, con il quale è stato pubblicato l’elenco dei 
candidati in possesso del  titolo di specializzazione per l’attività di sostegno ad alunni disabili 
della scuola primaria inclusi nella graduatoria regionale del concorso ordinario per titoli ed 
esami a posti di insegnante di scuola elementare indetto con D.D. del 2.4.99, pubblicato  sulla 
G.U. – 4° serie  speciale –  n.31 del 20.4.99 e modificato con D.D. 13.7.99, approvata  con  
decreto n. 6105 del 30 agosto 2000; 
 
CONSIDERATO  che la candidata  PONZANELLI PATRIZIA, inclusa nella graduatoria del 
predetto concorso con punti 60,50, non è stata compresa nell’elenco di cui al decreto 7589/2006,  
per aver prodotto domanda di inclusione priva della necessaria precisazione, più volte richiesta 
da questo Ufficio, del conseguimento del titolo di specializzazione  per lo stesso ordine di scuola  
primaria  della graduatoria in cui è inclusa: 
 
CONSIDERATO tuttavia  che l’istanza di inclusione è stata prodotta nei termini e che nella 
stessa data del 12 luglio 2006  di pubblicazione dell’elenco di cui al decreto n.7589, è pervenuta 
la precisazione richiesta; 
 
 

DECRETA 
 
per i motivi di cui in premessa l’elenco di cui al decreto n.7589  del 12 luglio 2006 è integrato 
con il nominativo dell’ins PONZANELLI PATRIZIA. 
L’elenco con detta integrazione, è allegato al presente decreto di cui è parte integrante. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso,  per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro  60 
giorni dalla data di pubblicazione all’Albo del provvedimento medesimo. 
                                                                        
          IL DIRIGENTE 
         Claudio Bacaloni 
 


